
 

 

2020年9月 

受益者の皆様へ 

ＨＳＢＣ投信株式会社 

 

 

「ＨＳＢＣ ニューリーダーズ･ソブリン･オープン(毎月決算型)」 

満期償還のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、2011年3月1日に設定しました「ＨＳＢＣ ニューリーダーズ･ソブリン･オープン(毎月決算型)」

は、信託約款の規定に基づき、2021年2月17日をもちまして信託期間を満了し、償還となりますことをご

案内申し上げます。 

運用の経過等につきましては、償還後に償還交付運用報告書を送付いたしますのでご高覧いただきます

ようお願い申し上げます。なお、償還金のお支払いにつきましては、販売会社にお問い合わせくださ

い。 

これから満期償還までの間も、運用には最善の努力をして参ります。 

 

皆様のご愛顧に心から御礼申し上げますとともに、今後とも一層のお引き立てのほど、何卒宜しくお

願い申し上げます。 

敬具 


